

組合せ献立：【令和 7年 6月 2日 月曜日】 Aブロック

食物アレルギーチェックリスト

[illegible]

組合せ献立：【令和 7年 6月 3日 火曜日】 Aブロック

食物アレルギーチェックリスト

[illegible]

組合せ献立：【令和 7年 6月 4日 水曜日】 Aブロック

食物アレルギーチェックリスト

[illegible]

組合せ献立：【令和 7年 6月 4日 水曜日】 Aブロック

食物アレルギーチェックリスト

[illegible]

組合せ献立：【令和 7年 6月 5日 木曜日】 Aブロック

食物アレルギーチェックリスト

[illegible]

食物アレルギーチェックリスト

[illegible]

組合せ献立：【令和 7年 6月 9日 月曜日】 Aブロック

食物アレルギーチェックリスト

料理 番号	料理名	食品名	可食量 (g)				小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	くるみ	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレンジ	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	松茸																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																																			
----------	-----	-----	---------	--	--	--	----	----	---	---	-----	----	----	-----	-------	-----	----	-----	------	---------	---------	----	----	----	----	----	----	-----	----	----------	----	------	-----	------	----	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

組合せ献立：【令和 7年 6月10日 火曜日】 Aブロック

食物アレルギーチェックリスト

[illegible]

組合せ献立：【令和 7年 6月10日 火曜日】 Aブロック

食物アレルギーチェックリスト

[illegible]

組合せ献立：【令和 7年 6月11日 水曜日】 Aブロック

食物アレルギーチェックリスト

[illegible]

組合せ献立：【令和 7年 6月12日 木曜日】 Aブロック

食物アレルギーチェックリスト

[illegible]

組合せ献立：【令和 7年 6月12日 木曜日】 Aブロック

食物アレルギーチェックリスト

[illegible]

組合せ献立：【令和 7年 6月13日 金曜日】 Aブロック

食物アレルギーチェックリスト

[illegible]

組合せ献立：【令和 7年 6月16日 月曜日】 Aブロック

食物アレルギーチェックリスト

[illegible]

組合せ献立：【令和 7年 6月17日 火曜日】 Aブロック

食物アレルギーチェックリスト

[illegible]

組合せ献立：【令和 7年 6月18日 水曜日】 Aブロック

食物アレルギーチェックリスト

料理 番号	料理名	食品名	可食量 (g)																																			
			(低)	(中)	(高)	中学生	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	くるみ	アーモンド	あわび	いか	いくら	オレング	カシューナッツ	キウイフルーツ	牛肉	ごま	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	マカダミアナッツ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	松茸			
00096	減量パン	減量パン 低 個	55.20				●			●																												
		減量パン 中 個		55.20			●			●																												
		減量パン 高 個			55.20		●			●																												
		減量パン 中学 個				55.20	●			●																												
00240	牛乳	普通牛乳 本	206.00	206.00	206.00	206.00			●																													
00977	鶏肉とねぎの和風スパゲティー	カットスパゲティー k g	27.00	30.00	33.00	36.00	●																															
		鶏もも肉1.5cm角 k g	13.50	15.00	16.50	18.00																						●										
		にんじん k g	13.50	15.00	16.50	18.00																																
		たまねぎ k g	22.50	25.00	27.50	30.00																																
		白ねぎ k g	9.00	10.00	11.00	12.00																																
		生しめじ k g	3.60	4.00	4.40	4.80																																
		エリンギ k g	4.50	5.00	5.50	6.00																																
		濃口しょうゆ 本	2.25	2.50	2.75	3.00	●																					●										
		スープストック 袋	0.90	1.00	1.10	1.20	●																					●	●									
		塩 (伯方の塩) 袋	0.14	0.15	0.17	0.18																																
		コショウ 缶	0.02	0.02	0.02	0.02																																
		サラダ油 本	0.45	0.50	0.55	0.60																																
00977	海藻サラダ	海藻ミックス 袋	0.72	0.80	0.88	0.96																																
		まぐろ油漬 パック	18.00	20.00	22.00	24.00																																
		きゅうり k g	22.50	25.00	27.50	30.00																																
		個袋和風醤油ドレッシング 個	10.00	10.00	10.00	10.00	●													●							●					●						

組合せ献立：【令和 7年 6月19日 木曜日】 Aブロック

食物アレルギーチェックリスト

[illegible]

組合せ献立：【令和 7年 6月20日 金曜日】 Aブロック

食物アレルギーチェックリスト

[illegible]

組合せ献立：【令和 7年 6月20日 金曜日】 Aブロック

食物アレルギーチェックリスト

[illegible]

組合せ献立：【令和 7年 6月23日 月曜日】 Aブロック

食物アレルギーチェックリスト

[illegible]

組合せ献立：【令和 7年 6月24日 火曜日】 Aブロック

食物アレルギーチェックリスト

[illegible]

組合せ献立：【令和 7年 6月25日 水曜日】 Aブロック

食物アレルギーチェックリスト

[illegible]

組合せ献立：【令和 7年 6月26日 木曜日】 Aブロック

食物アレルギーチェックリスト

[illegible]

組合せ献立：【令和 7年 6月27日 金曜日】 Aブロック

食物アレルギーチェックリスト

[illegible]

組合せ献立：【令和 7年 6月30日 月曜日】 Aブロック

食物アレルギーチェックリスト

[illegible]